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Nr 5, 20 september 2023 
För dig som är 12 år eller yngre 
Kan du lösa rebusen nedan? Lämna svar i någon av styrelsemedlemmarnas postfack senast 2023-10-13. På nästa 
styrelsemöte dagen därpå kommer vi att dra en vinnare bland de rätta svaren. Kom ihåg att skriva namn, var du bor 
och hur gammal du är! Fint pris utlovas! Lycka till!  

 

Om du saknar avier för hyror och avgifter 
Avierna finns tillgängliga via en länk på vår webbplats: https://brftungstenen5.se/avier/. Länken som finns 
där (https://abjbo.realportal.nu/) går till vår förvaltare ABJ Boförvaltning AB. Logga in och identifiera dig 
med bank-ID. Vi vill åter tipsa om att logga in på din internetbank och lägga upp Brf Tungstenen 5 som 
mottagare för autogiro. Vill du hellre ha avier på din e-post: Skicka ett mejl till info@abjbo.se. Gör du 
ingenting kommer avierna i ditt postfack.  

Andrahandsuthyrning  
Medlemmar i bostadsrättsföreningen kan i vissa fall, t.ex. vid studier på annan ort, ha rätt att hyra ut i 
andra hand. Andrahandsuthyrning kan beviljas i upp till ett år i taget. Vill du hyra ut i andra hand så mejla 
styrelsen@brftungstenen5.se. Du kommer då att få en blankett att fylla i. Styrelsen har beslutat att 
avgiftsbelägga kommande andrahandsuthyrningar med 10 % av gällande prisbasbelopp (för närvarande 
5250 kr). Beloppet kommer automatiskt att läggas på månadsavierna med 1/12 varje månad.  

Grovstädning av cykelrum och barnvagnsrum 
För att få bättre ordning och mer plats kommer föremål som inte får förvaras i cykelrum och 
barnvagnsrum, t.ex. trasiga cyklar, att märkas upp med lappar som anger att de ska tas bort eller åtgärdas 
senast 2023-10-13. Om de står kvar efter detta datum kommer de att tas bort.  

Nya öppettider i miljöstugan – klockan 06-20 
I miljöstugan finns kärl för att lägga pappersförpackningar och wellpapp, ofärgat glas, färgat glas, 
metallförpackningar, plastförpackningar, tidningar och journaler, ljuskällor och batterier. Tidigare har 
öppettiderna varit begränsade till klockan 10-18, men nu är de samma som i soprummet: Klockan 06-20. 
Nu är det alltså lättare att sortera ut sådant som kan återvinnas. Vi vill uppmana alla att göra det! Det är 
inte bara en insats för miljön utan också en insats för föreningen, som får minskade kostnader för 
sophämtningen när mängden sopor minskar!   // Trevlig höst! Önskar styrelsen.  


